ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ                                                                       Αρ. Πρωτ.:  6666  

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 

ΘΕΜΑ:  Διακήρυξη συνοπτικού διαγωνισμού με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής για  ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 2018 , 
ύψους είκοσι οκτώ χιλιάδες  ευρώ (28.000,00€). 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016), όπως τροποποιήθηκε από το Ν. 
4446/16 (ΦΕΚ 240 Α΄/22-12-2016) ,4447/2016 (ΦΕΚ 241  Α΄/23-12-2016) και 4497/2017 (ΦΕΚ 171

[...]

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ 

Συνοπτικό διαγωνισμό, με έγγραφες σφραγισμένες προσφορές, με κριτήριο κατακύρωσης την 
πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής για την ανάδειξη 

αναδόχου για «ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 2018», προϋπολογισμού είκοσι οκτώ χιλιάδες  ευρώ 

(28.000,00€) και θα βαρύνει τους  Κωδικό Αριθμού Εξόδων Κ.Α. 10-6253.0003,Κ.Α. 20-
6253.0002,Κ.Α.30-6253.0003, Κ.Α. 35-6253.0003 του Προϋπολογισμού του Δήμου Πετρούπολης για 
το έτος 2018 και με CPV 31211300-1 
Η δαπάνη θα χρηματοδοτηθεί από πόρους του Δήμου Πετρούπολης.